
Bosna i Hercegovina 
Feđeračija“TBosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 
Ministarstvo za boračka pitanja

Босна и Херцеговина
Федepaцapoene и Херцеговине
КАНТОН САРАЈЕВО 
Миннстарство за борачка питања

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO 
Ministry of Veteran’s affairs

Broj; 06-11-11305-KP/21 
Sarajevo, 03.09.2021. godine

Na osnovu člana 64. Zakona o dopunskim pravima boraca - branitelja Bosne i 
Hercegovine („Službene novine Kantona Sarajevo^, broj 18/21 - Novi prečišćeni 
tekst), člana 37. i 40. stav (4) Pravilnika za utvrđivanje prava na dodjelu jednokratne 
novčane pomoći i prava na obezbjeđenje ogrjeva („Službene novine Kantona 
Sarajevo^, broj 05/21), a u skladu s Javnim pozivom za podnošenje zahtjeva za 
ostvarivanje prava na obezbjeđenje ogrjeva boračkoj populaciji na Kantonu Sarajevo 
za 2021. godinu objavljenom u dnevnom listu "Dnevni avaz" 23.03.2021 .godine. 
Ministarstvo za boračka pitanja Kantona Sarajevo donosi:

ODLUKU

O LISTI LICA ČIJI ZAHTJEVI ISPUNJAVAJU USLQVE ZA OSTVARIVANJE PRAVA 
NA OBEZBJEĐENJE OGRJEVA ZA 2021. GODINU

DA

U prilogu se nalazi lista lica u excelu:

web: http://rnbp.ks.gov.ba 
e-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 562-012,
Fax: + 387 (0) 33 562-251 

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića

"i?

-f mvp ; 
Ч, #5;

http://rnbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba




Red. Br.
1

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

Abazi Mu
Ademovi(
Adilović 1
Ahmetovi
Aksamov
Alajbego\
Alić Fikre
Alić Muhi
Alić Ševk
Aliefendu
Alimanov
Ališehovi
Andelić F
Arnautovi
Aščalić N
Aščerić R
Avdić Me
Avdić Rai
Avdić Saf
Avdić Val
Avdurahn
Bahuna Is
Bajrić Еш
Bajrić Sal
Bajrović I
Balija Mu
Baltić Nul
Bašić Vej:
Baštrakaj
Bećar Feh
Bečić Em
Bećirević
Bećirević
Bećirović
Bećirović
Bećirović
Bećirović
Bečković
Beganovic
Beganovi(
Beganovic
Beganovic
Begić Avc
Begić Seh
Bešić Mul
Bešić Reš;
Bešlija Fe
Bešlija Ibi
Bešlija Ve

ina
•šća
rad
m
tar
m
'ad
rad
jrad
m
iš
m
ar.
is
'ad
iš

is
šća
vo
iš
šća
ar
LS

ići
ar
jrad
irad
'a
ad
ar
raj evo
ad
ad
-š
š
Ћ
Ћ
Š

sća
š
s
ad
ar
ići
'ajevo
ar
s
s
s

^



50 Biber Sulejman Mujo Novi Grad
51 Bilić Edin Hasib Stari Grad
52 Bilić Elvedin Hasib Stari Grad
53 Boja Semir Omer Hadžići
54 Boračić Šaćir Murad if Hadžići
55 Borovina Salem Sućro S. Grad
56 Bostandžija Mustafa Hilmo N. Grad
57 Brđanin Safet Sejman Hadžići
58 Brgulja Ramiza Ahmo llijaš
59 Brkić Biba Usnija Ilidža
60 Bukva Halid Avdija llijaš
61 Bukva Zijad Suljo S. Grad
62 Bulbul Bećir Rasim S. Grad
63 Buljina Ahmed Mehmed Hadžići
64 Bundo Osman Ibro Ilidža
65 Ćamdžić Idriz Ibrahim Vogošća
66 Ćamdžija Suad Sulejmen Hadžići
67 Ćatić Salko Mujo Novi Grad
68 Ćato Fadil Himzo Vogošća
69 Caušević Abida Mušan Hadžići
70 Čaušević Sabahudin Jakub Hadžići
71 Cavkušić Azir Bismo N. Grad
72 Cejvan Merzuk Sefira Ilidža
73 Cekrlija Zijad Mustafa Hadžići
74 Čeligija Nedžad Fuad Vogošća
75 Ćemo Amil Halil Novo Sarajevo
76 Čengić Bakir Miralem S. Grad
77 Čengić Samir Izet S. Grad
78 Cero Nusret Jakuf Hadžići
79 Ćesko Šemso Ćamil Novo Sarajevo
80 Čičko Fikret Mehmed Hadžići
81 Cocalić Nedžad Ibro N. Grad
82 Čolaković Mušan Redžo Vogošća
83 Čolaković Saban Bećir Novi Grad
84 Copra Mirsad Vahid N. Grad
85 Ćorović Azim Zajko Novi Grad
86 Ćosić Zahid Mehmed llijaš
87 Ćović Elvedin Ragib Hadžići
88 Ćović Ragib Saban Hadžići
89 Ćurevac Aida Asim Ilidža
90 Ćurovac Dževad Bahrija Novo Sarajevo
91 Čutura Nedžad Ismet llijaš
92 Cvrk Đemajil Ibrisim Vogošća
93 Dacić Zaptija Feho N. Grad
94 Daidžić Esad Dervo Centar
95 Dautović Mevludin Lutvo N.Grad
96 Delalić Adem Meho Ilidža
97 Delalić Suljo Avdo Ilidža
98 Delić Munib Smail Stari Grad
99 Delić Ramiz Ahmo llijaš



100 jĐelilović Hasib Suljo Hadžići
101 Đelko Suljo Hilmo Hadžići
102 Demir Kemo Aljo Ilidža
103 Đendušić Nennin Jusuf Hadžići
104 Dervišević Fuad Ibrahim llijaš
105 Dević Kasim Atif llijaš
106 Dević Miralem Ćamil llijaš
107 Đip Asim Hakija N. Sar.
108 Divjan Taib Omer Novi Grad
109 Dizdarević Dževad Džafer N.Grad
110 Dizdarević Zineta Abid Novi Grad
111 Dobrača Mevsud Munib Vogošća
112 Đozić Arifa Hasan llijaš
113 Drakovac Aziz Asim Sarajevo Centar
114 Drinčić Ismet Hasan Novi Grad
115 Dučić Ramiz Haj dar ilidža
116 Dudević Haj rij a Murat Novi Grad
117 Dugalija Halil Mušan Stari Grad
118 Đugum Islam Salih Stari Grad
119 Dupovac Advija Emin Hadžići
120 Dupovac Mehmed Hamid Hadžići
121 Dupovac Mustafa Osman Hadžići
122 Durgut Amela Mujo N. Grad
123 Durić Džemal Salih llijaš
124 Durić Šefkija Ramiz Vogošća
125 Đuzelović Dževad Muhamed Stari Grad
126 Džaka Ćamil Smajo Centar
127 Džananović Fatima Mujo llijaš
128 Džanko Asima Aziz N. Grad
129 Džanović Zehbija Džafo Novi Grad
130 Dževlan Amir Himzo Centar
131 Džihanić Jusuf Juso N. Grad
132 Džihanić Šaćir Muradif Ilidža
133 Džindo Emin Omer llijaš
134 Efendić Kasim Salih Ilidža
135 Ehlić Himzo Eutvo llijaš
136 Elezović Rusmir Fahrudin N. Grad
137 Elezović Safet Meho Hadžići
138 Eminagić Emin Muharem Stari Grad
139 Eskija Elmedina Salko N. Grad
140 Fazlibašić Tifija Šaban Hadžići
141 Fejzić Kadir Asim Novi Grad
142 Fejzić Muška Sulejman llijaš
143 Gabeljić Salkuna Maho llijaš
144 Gačević Ajdin Zuvdija Ilidža
145 Gadžo Sabiha Vejsil Ilidža
146 Gagula Ifeta Ismet Ilidža
147 Gaković Emir Zajko Vogošća
148 Gazija Senad Zulfo Centar
149 Gerin Nermina Esad Stari Grad



150 Gladović Nurbeg Ahmet llijaš
151 Godinjak Rašid Adil N. Grad
152 Gojak Edib Izet Ilidža
153 Gojak Haj rud in Uzeir Novo Sarajevo
154 Golubić Džemil Mušan Hadžići
155 Golubić Ramo Hadžo Hadžići
156 Granulo Nurko Mujo S. Grad
157 Gurda Šemso Ibrahim Hadžići
158 GuŠić Bahra Jusuf llijaš
159 Habibović BJelka Mehmed llijaš
160 Hadžavdija Irhad Asim Vogošća
161 Hadziahmetović Ahmo Hasan Ilidža
162 Hadžić Hašija Adem ilidža
163 Hadžić Jasmin Saim Hadžići
164 Hadžić Nedžad Mujo Vogošća
165 Hadžić Samra Ramiz Hadžići
166 Hadžović НаШ Ibro N. Sar.
167 Hadžović Murat Šaćir N. Grad
168 Hadžović Suljo Zahir Centar
169 Hajdarević Mehmed Alija N. Grad
170 Hajdarpašić Dževad Ćamil Novi Grad
171 Halilagić Senad Halil Centar
172 Halilović Hasib Asim llijaš
173 Halulić Zlatko Enver S. Grad
174 Hamza Zijad Hadžo Stari Grad
175 Hamzić Ekrema Husejn llijaš
176 Handžić Sead Ahmed Centar
177 Hasanović Džibo Ramo llijaš
178 Hasanović Mejra Rahman llijaš
179 Hasanović Šaban Rasim llijaš
180 Hasanović Sulejman Nezir Ilidža
181 Hasanović Tahira Taib llijaš
182 Hasanović Vahidin Mustafa Hadžići
183 Hasanović Zuhra Nurija llijaš
184 Hasečić Edin Rašid llijaš
185 Hasić Ismail Hanefija N. Grad
186 Hasić Rasema Vejsil Stari Grad
187 Haskić Mujo Osman Hadžići
188 Hasković Fadil Ibro N. Grad
189 Hasović Dževad Vehid llijaš
190 Hećo Fikret Numo N. Grad
191 Helja Enes Edhem llijaš
192 Herak Dževad Rašid Stari Grad
193 Hodžić Ibrahim Ćamil llijaš
194 Hodžić Hamed Zejnil N.Grad
195 Hodžić Ifet Sulejman Ilidža
196 Hodžić Refik Mehmed N. Grad
197 Hodžić Sabina Edhem llijaš
198 Hodžić Senad Hamed Vogošća
199 Hojkurić Mirsad Adem llijaš



200 Horman Halida Hašim Hadžići
201 Hrbat Samir Ram iz Centar
202 Hrgić Asim Husein Hadžići
203 Hruljević Ćamil Abid Novi Grad
204 Hubijar Ahmo Ahmet Stari Grad
205 Hiijić Izet Avdo llijaš
206 Hukić Taib Idriz llijaš
207 Hiirem Amir Ibro Novi Grad
208 Hurem Fikret Ibro Novi Grad
209 Huseinović Mehmed Ibrahim Hadžići
210 Husejinović Đevad Abdul ah Hadžići
211 Husejinović Edin Hamed N.Grad
212 Ibišević Nijazija Ibiš llijaš
213 Ibišević Sejad Selman llijaš
214 Ibrahimbegović Kemal Mehmed Vogošća
215 Ibrahimović Habib Reuf llijaš
216 Ibrahimović Samed Reuf llijaš
217 Ibričić Mehmed Hasan N. Grad
218 Ibrišimović Jasmin Fikret N. Grad
219 Ibrović Hivzo Eato Novi Grad
220 Idić Braco Redžep Vogošća
221 Ihtijarević Zlatan Ševko Ilidža
222 Imamović Benamin Mehmed llijaš
223 Imamović Esad Edhem Novi Grad
224 Imamović Faruk Arif Stari Grad
225 Imamović Izet Mesa N. Grad
226 Imamović Nasir Kasim Hadžići
227 Ismaili Nermin Sulejman S. Grad
228 Jahić Mehmed Mehmed llijaš
229 Jakubović Hamed Šaban llijaš
230 Japalak Mehemed Salko Hadžići
231 Jašarević Meho Rifeta N. Grad
232 Jekalović Suljo Suljo llijaš
233 Joldžić Mirsada Alija S. Grad
234 Jovanović Dejan Borivoje Stari Grad
235 Jugović Sabrija Sarija llijaš
236 Jusić Hasan Rasim llijaš
237 Jusufbegović Hasib Jusuf N.Sar
238 Kadrić Adnan Huso S. Grad
239 Kadrić Halil Aljo N. Sar.
240 Kadrić Selver Mujo Hadžići
241 Kadiišić Hivzija Hilmo N. Šaraj evo
242 Kahvić Muamer Zahid Ilidža
243 Kajović Nuho Iljaz N.Grad
244 Kajović Osman Iljaz Novi Grad
245 Kalača Jusuf Bećir N. Sarajevo
246 Kaljić Sead Rasim Centar
247 Kapić Muharem Salih Hadžići
248 Karadža Sevda Vejsil Novo Sarajevo
249 Karavdić Vahida Suno llijaš



250 Karčić Zikret Šerif Ilidža
251 Karić Bahrudin Husein Ilidža
252 Karić Edvin Mustafa Novi grad
253 Karić Hazir Safet Hadžići
254 Karišik Jusuf Nesib N. Sar.
255 Karišik Semir Alija llijaš
256 Karkelja Mustafa Meho Stari Grad
257 Katana Esad Zajko Novi Grad
258 Katkić Almir Vejsil S. Grad
259 Kerla Fatima Nasko Centar
260 Kevrić Alvir Zahir N. Grad
261 Kišić Sakib Ahmo llijaš
262 Klačar Dževad Esad Novi Grad
263 Kladanjčić Mirsad Murat N.Grad
264 Klinčević Azem Adem llijaš
265 Klinčević Nurija Adem llijaš
266 Klino Murat Ramo Stari Grad
267 Kolar I smeta Bajro Ilidža
268 Kopić Rešid Hasan N. Grad
269 Košpić Advija Ibrahim Ilidža
270 Kovač Elamdo Safet Hadžići
271 Kovačević Zijo Ismet Ilidža
272 Krako Samira Velija N. Sarajevo
273 Kurtović Osman Murat Ilidža
274 Kurtović Vasvija Ćamil Centar
275 Kutinčić Fadil Suljo Novi Grad
276 Lagarija Rasim Aziz N. Grad
277 Lagumdžija Safeta Nezir N.Grad
278 Eakota Fadil Šerif N. Grad
279 Eeđen Safet Suljo Novi Grad
280 Ledinić Rifat Mehmed Ilidža
281 Eelo Sejad Adem llijaš
282 Eendo Fadil Bajro N. Sar.
283 Lendo Vahdeta Atif Novo Sarajevo
284 Lepenica Rasim Nurko Novi Grad
285 Eigata Rahima Osman Novo Sarajevo
286 Lilić Fadil Idriz Centar
287 Eimo Enes Salih Stari Grad
288 Eogavija Safet Alija Stari Grad
289 Lojić Ahmet Omer llijaš
290 Eolić Subhija Edhem llijaš
291 Eončarić Avdija Sulejman Hadžići
292 Lošić Dževad Salko N.Sar
293 Eučkin Nedžad Zejnil Centar
294 Mahalija Faruk Šaban Hadžići
295 Mahmutović Šahija Suljo llijaš
296 Malagić Hidajet Mujo Ilidža
297 Malćinović Hazim Avdo Ilidža
298 Malić Zejna Ibro llijaš
299 Marevac Dževad Huso Centar



300 Masleša Meho Alija Hadžići
301 Međedović Cerim Husein Novi Grad
302 Medić Asim Halil llijaš
303 Medić Senad Ibro llijaš
304 Mehić Edin Kemal Centar
305 Mehinagić Nevzeta Ahmet N.Grad
306 Mehović Sanija Redžep N. Grad
307 Memić Safet Abid Ilidža
308 Memić Salem Đulaga Ilidža
309 Memišević Fahro Mujo Centar
310 Memišević Zaim Derviš S. Grad
311 MeraJ ić Hata Mujo llijaš
312 Merdić Šefik Rasim Novi Grad
313 Mešetović Sulejman Mehmed llijaš
314 Mešević Izet Mujo Novi Grad
315 Milatović Enes Latif llijaš
316 Mišić Fehim Omer Ilidža
317 Mišut Almir Munib N. Grad
318 Mizdrak Senahid Džemail Trnovo
319 Mrdić Almir Šaban Centar
320 Mrndić Kasim Meho N.Sar
321 Mršo Izet Ismet N. Grad
322 Muharemović Munib Muharem Ilidža
323 Muhibić Husein Ramo Hadžići
324 Mujan Merfid Husejin Ilidža
325 Mujezin Razim Ahmet N. Grad
326 Mujkanović Azem ina Bego llijaš
327 Mujkić Mevlija Behajija llijaš
328 Mulaosmanović Fatima Ćamil Ilidža
329 Muratov ić Asim Selman llijaš
330 Muratović Dževad Redžep Stari Grad
331 Muratović Izet Abid Ilidža
332 Murić Edin Idriz N. Grad
333 Murtić Edin Salem Hadžići
334 Musakadić Rasim Idriz S. Grad
335 Mušanović Nurfet Uzeir Hadžići
336 Mušanović Sabir Sakib Vogošća
337 Mušanović Zulfija Zulfo N. Grad
338 Musić Hamid Alija Ilidža
339 Muslić Šerif Hamid N.Grad
340 Mustafić Hanifa Omer llijaš
341 Mustafović Zijad Muharem Hadžići
342 Nevaljalović Vahid Rasim llijaš
343 Neziri Hilmo Bećir Ilidža
344 Nezirović Enes Salko Hadžići
345 Nuhanović Nedad Adem Hadžići
346 Nurak Mustafa Hamid Novi Grad
347 Odobašić Ahmed Sulejman Hadžići
348 Odobašić Mevzeta Hazim Hadžići
349 Oglečevac Ahmo Halil Ilidža



350 Ohranović Enes Salko S. Grad
351 Okanović Izeta Izet llijaš
352 Omanović Ćazim Mehmed llijaš
353 Omerović Aljo Avdo Ilidža
354 Omerović Hasan Bajro Hadžići
355 Omić Edhem Ibrišim Hadžići
356 Omić Izet Ahmed Hadžići
357 Oruč Izet Salko Hadžići
358 Oruč Ragib Huso N. Grad
359 Oruć Vejsil Abid Hadžići
360 Oručević Đulija Pašan Novo Sarajevo
361 Oručević Esed Alija Novo Sarajevo
362 Osmanagić Senad Meho Vogošća
363 Osmanović Almir Salih Vogošća
364 Osmanović Šahija Alija N.Sar.
365 Otajagić Mehmed Ismet llijaš
366 Otajagić Nusret Ismet llijaš
367 Pačariz Fikret Hasan S. Grad
368 Pajo Zijad Huso Ilidža
369 Paleksić Grujo Vaso Novi Grad
370 Palić Salih Halil Centar
371 Pandžić Kemal Osman Centar
372 Papić Hanifija Adem Novi Grad
373 Papić Safet Nuho S. Grad
374 Pašić Semir Vehbija Vogošća
375 Pendek Senad Muharem Hadžići
376 Pervan Enver Halil Ilidža
377 Pinjić Đemajil Mustafa Hadžići
378 Pinj ić Dževad Fehim llijaš
379 Pinjo Senad Mustafa Stari Grad
380 Pirić Nedžad Bego llijaš
381 Pirić Šefika Ševko llijaš
382 Pleho Suad Behadil llijaš
383 Pobrić Kemal Alija N. Grad
384 Podrug Fadil Avdija Novi Grad
385 Poprženović Ramiz Mujo N.Grad
386 Poturković Salko Salko Stari Grad
387 Pozder Alija Hamdija Centar
388 Prando Senad Izet Centar
389 Prašović Ćemal Hajro N. Grad
390 Preljević Satka Azem Centar
391 Prguda Osman Smajo Ilidža
392 Pribišić Halil Hajro Novo Sarajevo
393 Prljača Hajrudin Esad Ilidža
394 Pustahija Husein Mujo Centar
395 Ramić Fahro Hamid Trnovo
396 Ramić Ramiz Hamid Ilidža
397 Ramić Suno Rašid llijaš
398 Ramović Sulejmana Osman Centar
399 Raonić Esad Rašid Novi Grad



400 1 Rašiti Sinan Redžep Centar
401 {Rastoder Džehva Ahmet N.Sar
402 Rešidović Mirsada Suljo Hadžići
403 Rizvanović Nail Šemso llijaš
404 Rizvanović Senad Zajim Novi Grad
405 Rizvo Fuad Ismet Hadžići
406 Rudan Nusret Mu sa Hadžići
407 Šaban ić Amir Hamid Novi Grad
408 Šabanić Nusret Ragib Centar
409 Šabić Almir Avdo llijaš
410 Šahinović Edin Zećir llijaš
411 Šalaka Mirsad Ibro Stari Grad
412 Salihić Avdo Hamed Centar
413 Salihović Beazit Ragib llijaš
414 Salihović Hajrija Omer Vogošća
415 Salihović Hava Ferid llijaš
416 Salihović Mirsad Esed llijaš
417 Salihović Refik Esed llijaš
418 Salihović Smajo Osman N. Sar.
419 Salkić Hamdija Ibrahim Hadžići
420 Salković Salko Bego Novi Grad
421 Salman Alija Aljo Ilidža
422 Salman Bećir Jusuf Novi Grad
423 Sarkanović Zeljko Jovo N. Sar.
424 Šebo Rašid Avdo Novi Grad
425 Šehić Azra Safet llijaš
426 Sehić Bajro Ramo Novi Grad
427 Šehić Safet Nazif llijaš
428 Šehić Šemsudin Vejsil llijaš
429 Šeho Nezir Jusuf Vogošća
430 Sejdić Edin Safet S. Grad
431 Sejdić Sadik Salko llijaš
432 Selimanović Amir Hasan llijaš
433 Selimbegović Sinan Asim Centar
434 Selimović Hazim Atif llijaš
435 Selimović Sejda Suljo Ilidža
436 Selmanović Zemin Tufo Centar
437 Šero Mirsad Munib Vogošća
438 Seta Almir Hamza Ilidža
439 Sinanović Behadil Hasib N. Grad
440 Sinanović Refik Idriz llijaš
441 Šipkar Ramo Osman Centar
442 Šišić Džemila Dervo N. Grad
443 Šišić Izet Hamid Vogošća
444 Škamo Nedžib Ragib Ilidža
445 Skenderagić Almas Avdo N. Sarajevo
446 Šljivo Džemal Šaćir Novi Grad
447 Šljivo Ferid Alija Centar
448 Šljivo Hamida Ibro N. Grad
449 Šljivo Rasim Šaćir Novi Grad



450 Smailhodžić Esad Ćamil Novo Sarajevo
451 Smajić Omer Hamid llijaš
452 Smajić Sehudin Ibrahim Novo Sarajevo
453 Smajlović Fadil Omer Ilidža
454 Sinaj lović Ramo Omer Ilidža
455 Smajlović Redžo Bajro Hadžići
456 Smajlović Velid Velija Ilidža
457 Sokolović Dinko Atif Centar
458 Somo Nusret Salko S. Grad
459 Somun Esnaf Asim Stari Grad
460 Spahić Amir Zahid llijaš
461 Spaho Nedžiba Asim Novo Sarajevo
462 Spahović Ahmo Smajo N. Grad
463 Spijodić Džemil Meho N. Grad
464 Spijodić Sado Šaban llijaš
465 Subašić Aida Asim Ilidža
466 Subašić Tufo Alija Vogošća
467 Suljagić Ahmo Hilmo N. Grad
468 Suljević Bećir Mahzer Novi Grad
469 Suljević Muhidin Asim ilidža
470 Suljić Fatija Selmo Vogošća
471 Suljić Munira Nurija llijaš
472 Suljović Paid Nurija N. Grad
473 Surković Salko Hakija Hadžići
474 Suvalija Atif Hamid Vogošća
475 Tabaković Senad Adem Hadžići
476 Tač Mustafa Alija llijaš
477 Tahirović Nehro Muharem Centar
478 Tahirović Sabahudin Alija Novi Grad
479 Tajić Rahman Hašim Ilidža
480 Tanković Mevludin Edhem llijaš
481 Tatlić Borko Muharem S. Grad
482 Tatlić Kasim Sabit Centar
483 Tatlić Sead Sabit Centar
484 Terović Almir Nusret Ilidža
485 Tihić Mevlida Bekto llijaš
486 Tiro Suvad Osman Centar
487 Topalović Islam Hamed Novo Sarajevo
488 Topalović Midhat Fejzija llijaš
489 Totić Safet Medo N. Grad
490 Trešnjo Muhamed Omer Hadžići
491 Trle Zijad Osman Ilidža
492 Tulović Sulejman Suljo Novi Grad
493 Turkušić Dževad Agan Centar
494 Tutundžić Ferid Hamed Novo Sarajevo
495 Uzunović Aida Hasan Ilidža
496 Uzunović Suvad Munib Ilidža
497 Valjevčić Muhidin Nedžib Ilidža
498 Vejo Rifet Arif N. Sar.
499 Vejzagić Zajim Nurija Ilidža



500 jVelić Mehmed Jusuf Novi Grad
i 501 jVilićAziẑ _ Zajko llijaš

502 Vilić Zijad Osman Hadžići
503 Vražalica Ibrahim Sefer N. Grad
504 Vreto Asmir Mušan Hadžići
505 Vukotić Arm in Haj dar Ilidža
506 Zagorica Osman Hasan N. Sar.
507 Zahiragić Edhem Suljo S. Grad
508 Zahirović Mensura Ramo Centar
509 Zahirović Senad E kreni Centar
510 Zeković Džemal Šah in Stari Grad
511 Žilić Sead Meho Centar
512 Zolota Amir Huso Centar
513 Zolota Halid Huso Novo Sarajevo
514 Zukanović Elvedin Suljo Novi Grad
515 Zukanović Suvada Omer llijaš
516 Zukić Fikret Šefik llijaš
517 Feto Nedim Enes Vogošća
518 Raonić Muzafer Ismet N.Sar
519 Mujezinović Jasmin Hajrudin Ilidža
520 Hadžić Ševket Ibro Ilidža
521 Ramić Hajrudin Ramiz Hadžići
522 Hodžić Ramiz Asim Vogošća
523 Fejzić Danijel Milenko N. Grad
524 Sehović Kasim Meho Novi Grad
525 Pleh Munib Uzeir N. Grad
526 Nezir Salem Salih llijaš
527 Kerić Safet Ibro Ilidža





ZAKLJUČNO SA REDNIM BROJEM 527

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

Ova lista je konačna u upravnom postupku i protiv iste nije dopuštena žalba, ali se može pokrenuti 
upravni spor kod Kantonalnog suda u Sarajevu, u roku 30 dana od dana objavljivanja iste na 
oglasnoj ploči Kantona Sarajevo.

Obradio : Hašim Halilović, dipl. pravnik 

'^vKontrolisao: mr. Osman Smajlović

vveb: http://mbp.ks.gov.ba 
e-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 562-012,
Fax: + 387 (0) 33 562-251 

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića

'v

/Ј,
\ V ■ TšilMi //

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba
samila.mujakovic
Pencil

samila.mujakovic
Pencil

samila.mujakovic
Pencil

samila.mujakovic
Pencil

samila.mujakovic
Pencil

samila.mujakovic
Pencil

samila.mujakovic
Pencil

samila.mujakovic
Pencil

samila.mujakovic
Pencil

samila.mujakovic
Pencil




